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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K62129045G

2. Data e Regjistrimit 07/09/2005
3. Emri i Subjektit EURO - 3 D
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/09/2005
6. Kohëzgjatja Nga: 06/09/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Njësia Administrative Nr.6 ,Rruga Gjin 
Gjergji ,Godinë banimi dhe shërbimi 1 dhe 7 kat, me 1 dhe 2 
kat parkim nëntokë , Zona Kadastrale 3292  ,Numri Pasurise 
68/71 -N8 ,Tirane 

3.100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3.100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim banesash ,me fondet e shtetit, me kredi bankare apo 
banesa private.ndertime banimi,ndertime me karakter 
social,kulturor,kulteve fetare,restaurimeve,riasfaltime 
rrugesh,autostradash.Vepra hidroteknike 
,portuale,aeroportuale e te kantiereve detare,puse,çpime 
gjeologo inxjinierike,çpime per uje.Punime ne montim te 
linjave te tensionit ne nenstacione elektrike,centrale 
hidraulike ,termike.Gurore,impiante,punime 
topogjeodezike,agjensi imobilare,artikuj 
ushqimore,industrial,bujqesore,ashensore. Hoteleri-Turizem 
sezonal.
Florjan Merja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/01/2022 Deri: 17/01/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Dilaver Merja
12.1 Vlera e kapitalit Para: 3.100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 3.100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Durres  Ishem DRAC Fshati Fushe Drac, komuna Ishem, 
Banese 4 Kat+ papafingo+ nje kat nentoke. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EURO - 3 D
E-Mail: euro3d@live.com  
Telefon: 0682097678  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-010010-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 07/09
/2005

Numri i Vendimit:33915, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:07-09-2005 Emri I subjektit:"EURO-3D" Forma ligjore:Sh.p.k. Data e 
themelimit:06-09-2005 Kohezgjtja:10 vjet. Selia:Rr: Ndre Mjeda,pall 4/1,ap 20.Tirane. 
Kapitali:100.000 leke. Objekti:Ndertim banesash ,me fondet e shtetit, me kredi bankare 
apo banesa private.ndertime banimi,ndertime me karakter social,kulturor,kulteve 
fetare,restaurimeve,riasfaltime rrugesh,autostradash.Vepra hidroteknike 
,portuale,aeroportuale e te kantiereve detare,puse,çpime gjeologo inxjinierike,çpime per 
uje.Punime ne montim te linjave te tensionit ne nenstacione elektrike,centrale hidraulike 
,termike.Gurore,impiante,punime topogjeodezike,agjensi imobilare,artikuj 
ushqimore,industrial,bujqesore,ashensore,servis,tregtim karburantesh etj. Perfaqesuesi 
ligjor:Dilaver Merja. Ortaket:Dilaver Merja.
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-15.12.2007 (302).pdf

22/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-154950-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-449131-10-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: ndryshim selie
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682000950")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Fushe Mezez, Kthesa e Kamzes, Pallat 9 kate i Euro 3D, Kati II-te, Shk.3, Zyra Nr.6;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         NDRE 
MJEDA P 4/1 AP 20;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-545899-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut te Vetem te shoqerise date 
02.05.2011 per miratimin e statutit te ri te shoqerise. Depozitim i statutit te ri te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dilaver Merja")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("06/09/2005")            u be              ("02/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dilaver Merja")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("02/05/2016")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B8DB2B2-90E3-481A-9162-3AC34F121038
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=193D2F00-211D-45CC-8B61-0A4571F60A00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8558E0F6-335C-4C5B-B9FF-6CEC923CD9AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09634B8E-D97D-49C6-BC49-7257EC998D38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB427178-63D8-4EF4-A2C2-8F6987CA1997
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E90B6EC-79BF-4EC0-AA58-F3B33D57E6C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95AD0DC6-F426-417E-BCF0-37FE53C0DD20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30130CF7-57AA-4A7A-AE87-722E667C63EC
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

21/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-223595-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 18.10.2013, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         DRAC;         
Fshati Fushe Drac, komuna Ishem, Banese 4 Kat+ papafingo+ nje kat nentoke.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-572977-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

13/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-670121-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës dt.10.10.2014, ku kërkohet: Hapja e 
Adresës Dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Lagjja 
Linze, Rruga Dalip Topi, objekt banimi dhe sherbimi 3 kate + nençati + 1 kate 
nentoke, leje ndertimi nr.50;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D28DD8-A6B1-4244-ACCA-C783B77C62A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E923A0FB-D1CC-4AFB-A210-D35922368555
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F36535-D938-42F7-9839-F4A00C024CE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67D2D764-EBE3-4E53-BF68-25EA04053A04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67D2D764-EBE3-4E53-BF68-25EA04053A04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=555D3798-2937-4050-BD50-7825E03111DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF2F60A9-E89D-42AD-9524-8DCD6280D663
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECFDB002-3B5C-4876-9ED2-19FB3E70B30F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E453011-D155-448E-B6AC-242709116E11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=494FE1C4-9799-44D8-96E0-55DE66A50AF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0956E72-B101-4C81-BDE6-6D62E5B5F1C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F9B8D7-DFB7-4576-A2C5-CEC738ED75C4


5

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-864601-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-968676-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1, date 17.3.2015, ku eshte 
vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. Saktesimi i kodit ekonomik. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Lagjja 
Linze, Rruga Dalip Topi, Objekt banimi dhe sherbimi 3 kate+nençati+1 kat nentoke.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Fushe 
Mezez, Kthesa e Kamzes, Pallat 9 kate i Euro 3D, Kati II-te, Shk.3, Zyra Nr.6;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-997370-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
25.03.2015, ku është kërkuar: Mbyllja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 
Telefon ishte            ("0682000950")          u be            ("0682097678")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD05055-6412-4903-B4E5-346DC777AEB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D74C36D8-D548-4171-B9F9-48D617D12578
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EFFE7E0-7022-491B-9E27-4CEC87639BB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EFFE7E0-7022-491B-9E27-4CEC87639BB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE83D65-CC87-4D08-8786-74B098917948
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB376D3-8D26-4207-82A2-8CAE921D506F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B854A1-2F99-4647-8832-CA219C5FEFCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B854A1-2F99-4647-8832-CA219C5FEFCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD534150-6C2C-4071-A701-29202D00C98B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD534150-6C2C-4071-A701-29202D00C98B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E93ED2A5-F8B9-480E-86F0-440C3A7FA3B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F23C6078-58CF-462A-B709-B44E2E504FE5


6

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MEZEZ - FUSHE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Lagjja 
Linze, Rruga Dalip Topi, objekt banimi dhe sherbimi 3 kate + nençati + 1 kate nentoke, 
leje ndertimi nr.50;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-141820-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 20.06.2015 te ortakut te vetem te 
shoqerise ku eshte vendosur caktimin e ekspertit NIkolla Geco per kryerjen e zmadhimit te 
kapitalit te shoqerise. Depozitimi I vendimit date 25.06.2015 te ortakut te vetem te 
shoqerise ku eshte vendosur miratimin e pasqyrave financiare per vitin 2014 nga eksperti 
Nikolla Geco. Depozitimi I raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit date 
28.06.2015. 
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "3.100.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3.100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dilaver Merja")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("3.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dilaver Merja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("3.100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-152525-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2011

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73F4E06E-4805-4894-8C3A-BBCCB7D2EB57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=251A804C-88AC-496F-B404-D79FFC942288
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=251A804C-88AC-496F-B404-D79FFC942288
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30FE581-8CD7-4E3D-9459-87C1C496635C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15AEB379-B283-44A3-A35D-A4145CCD086F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15AEB379-B283-44A3-A35D-A4145CCD086F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E5842D2-9D64-48ED-886F-ACF3D6498FEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D4CE8DE-DC0D-47EF-A301-F8489B84B097
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-161960-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-768313-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.06.2016 ku eshte 
vendosur:Riemerimin e administratorit te shoqerise Z.Dilaver Merja, per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dilaver Merja")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("02/05/2016")            u be              ("02/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-771161-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1 date 14.06.2016 per miratimin e 
pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-776991-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F021B491-9322-41D2-BE37-3944A44A2488
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69348D10-46E6-47E9-8552-3E1D7A6928F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85175AC4-4409-4CDF-B039-17985A1E99AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EBBEDAE-463C-4E44-B49A-21AE99E888BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8774299F-DC8B-49FC-883D-523002E2F415
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA03B44-43DA-4A03-BF6F-8D314C59B18E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6542BFF6-DBE4-481C-B70E-8F7149557539
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50EA4AF5-2FB2-4561-9D3E-D8E411C749BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50EA4AF5-2FB2-4561-9D3E-D8E411C749BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1419BCC-0DDC-4365-B632-546E9CECA4E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8643304C-178B-49BB-AB4C-640B1CC6BD3F
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-899422-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2009

29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-903272-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2009

28/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-348269-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-821150-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 11.06.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Ndertim banesash ,me fondet e shtetit, me kredi bankare apo banesa 
private.ndertime banimi,ndertime me karakter social,kulturor,kulteve 
fetare,restaurimeve,riasfaltime rrugesh,autostradash.Vepra hidroteknike 
,portuale,aeroportuale e te kantiereve detare,puse,çpime gjeologo inxjinierike,çpime per 
uje.Punime ne montim te linjave te tensionit ne nenstacione elektrike,centrale hidraulike 
,termike.Gurore,impiante,punime topogjeodezike,agjensi imobilare,artikuj 
ushqimore,industrial,bujqesore,ashensore")          u be            ("Ndertim banesash ,me 
fondet e shtetit, me kredi bankare apo banesa private.ndertime banimi,ndertime me 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D18386A8-BE34-48F6-90D8-514829DB9906
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF3719F4-72A0-4CFA-AC03-6DA36FE64BDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF3719F4-72A0-4CFA-AC03-6DA36FE64BDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D15A311-709C-4E39-97CD-7A914CC35568
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3336C608-8482-4A09-A0FA-56AF2DC9284A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2412760D-7AC9-4CFA-AB87-68096AA33F3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE87A7C8-846B-49E2-B9D8-8823F2442211
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E01339A-2C17-4BC4-B7C6-A66FB9F98264
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karakter social,kulturor,kulteve fetare,restaurimeve,riasfaltime 
rrugesh,autostradash.Vepra hidroteknike ,portuale,aeroportuale e te kantiereve 
detare,puse,çpime gjeologo inxjinierike,çpime per uje.Punime ne montim te linjave te 
tensionit ne nenstacione elektrike,centrale hidraulike 
,termike.Gurore,impiante,punime topogjeodezike,agjensi imobilare,artikuj 
ushqimore,industrial,bujqesore,ashensore. Hoteleri-Turizem sezonal.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873153-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-055999-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 07.01.2019 për hapje adrese 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("euro3d@live.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Administrative Nr.5, Rruga Hasan Vogli, Godinë Banimi dhe Shërbimi 1,5 dhe 
6 Kate me 1 dhe 2 Kate Parkim Nëntokë;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=328C3391-24AE-4E9E-8F66-21A72E3DDFFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4054817C-5F8F-48E2-9F94-4424191F307A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC283C2F-71F2-450B-8A3B-8F972767D093
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC283C2F-71F2-450B-8A3B-8F972767D093
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8273ED81-9253-4758-86E1-5FAFFC0B20F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A19DD8-479B-4D0A-B41C-BA1748AE1055
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A19DD8-479B-4D0A-B41C-BA1748AE1055
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5285F17-A2E9-4296-A062-E273A2F81B51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B2C9FA5-8E31-4B73-B575-121325EAE672
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B2C9FA5-8E31-4B73-B575-121325EAE672
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B3BA0BD-4611-4714-9370-9FB2F241FCE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2248F47D-9221-44A9-8341-CF1820E642A1
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25/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-176151-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02 datë 19.04.2019 ku është 
vendosur: Ndryshim i adresës kryesore dhe mbyllja e adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Administrative Nr.5, Rruga Hasan Vogli, Godinë Banimi dhe Shërbimi 1,5 dhe 
6 Kate me 1 dhe 2 Kate Parkim Nëntokë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Administrative Nr.5, Rruga Hasan Vogli, Godinë Banimi dhe Shërbimi 1,5 dhe 6 Kate me 
1 dhe 2 Kate Parkim Nëntokë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Lagjja 
Linze, Rruga Dalip Topi, Objekt banimi dhe sherbimi 3 kate+nençati+1 kat nentoke.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-201255-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Pergjithshme Nr. 240 Rep., Nr. 143/1 
Kol., date 21.02.2018.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287825-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE EURO 3D 2018.pdf
BILANC EURO 3D 2018.pdf
vendimi i ortakut 2018 euro 3d.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6358393A-79F1-4C8A-AB77-902ADC38E26F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6358393A-79F1-4C8A-AB77-902ADC38E26F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F79B57C6-81C6-47DD-AB8D-AC808B7068EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F869862-B524-4DFE-BE46-74D758C66905
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CFD5C1B-9185-40A5-8716-D766CE8371DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CFD5C1B-9185-40A5-8716-D766CE8371DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB3EEFB9-FF0B-4B3E-A78E-589ADD8ED401
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A5430E-7F6D-47E8-A1AD-CCEC77EDC458
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0D565AA-FB88-4429-94A4-D2A58518FB1C
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Pasqyra e pozicionit financiar euro 3d.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres euro 
3d.xlsx

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535127-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 07/06/2020 për 
miratimin e emërimit të znj. Leze Abazi si audituese ligjore me licence 24 datë 10.02.2019 
për auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540544-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenime Euro 3 D 2019.pdf
02. Pasqyra e pozicionit financiar Euro 3 D 2019.xlsx
Vendimi i Asamblese se ortakeve 2019.pdf
01. Pasqyra e performancës sipas natyres Euro 3D 2019.xlsx

25/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-696803-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimeve datë 24.05.2021 për riemërim 
administratori dhe caktim audituesi ligjor për auditimin  e pasqyrave financiare të vitit 
2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dilaver Merja")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("02/05/2011")            u be              ("24/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dilaver Merja")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("02/05/2021")            u be              ("24/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EFF6005-EC38-43F7-98DB-5CE84AF71B39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF89C815-2D7B-42BF-B2D4-E8C58CEF976C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF89C815-2D7B-42BF-B2D4-E8C58CEF976C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB1200C8-9C8F-44F0-BDC9-34936C04F46D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB1200C8-9C8F-44F0-BDC9-34936C04F46D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B91D0815-736B-4AC2-87B0-4486AEF58C71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF9538F-DCC4-4E8A-8CBF-9A8EC4316B27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E3B77C-1DFD-422A-A685-675F8069AA12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67AE246F-E7C9-49EC-AF11-6AEFEF36EA26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1026C00-7E6F-48A7-8522-4D783DBAFDC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE4F3300-3D03-46A5-AC9E-92A6ABBBC9F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4142F0E4-E2F8-4D5C-8393-12B51E64A7C1
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-710313-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiari.xlsx
bilanc euro 3d 2020.pdf
Vendimi 2021.pdf

31/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-849703-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 17.01.2022 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Dilaver Merja dhe emërimi i Florjan Merja. Hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Godine banimi dhe sherbimi 1 dhe 7 kat me 1 dhe 2 kat parkimi nen toke. Rruga 
Gjin Gjergji, Njesia Administrative nr. 6.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Florjan Merja")                      Nga data 
"17/01/2022             Ne daten "17/01/2027
eshte larguar administratori:            ("Dilaver Merja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-928080-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9505923-A7E7-4428-BDBB-59C273E792C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD034D74-F296-4594-8690-C92B2E043487
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0F83330-2145-4020-8F75-CE6D15B0C67E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0F83330-2145-4020-8F75-CE6D15B0C67E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB2F9D20-A286-4D5D-9B8F-4B795AAA0579
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3734A95D-7FEE-4A84-9198-F2B9FBAB69B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B92BEB-766B-4561-8B86-BC2621CDE638
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F6198D-7D3A-473A-ABDF-83AEDD0D4171
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C708B720-8891-4831-96EF-C7067B1B0453
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F3C0A25-60B4-47A7-9C3D-EC064182C334
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=280BFAA1-BF8D-4059-9417-F6B8EFFBDE14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=280BFAA1-BF8D-4059-9417-F6B8EFFBDE14
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Lista e Dokumenteve:
Vendim  i Asamblese se ortakve 2021.pdf
BILANC 2021 SKK2 TATIME.pdf
Pasqyra e performancës.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-169883-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimiAsambleseseortakve.pdf
BILANCSKKTATIME.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

28/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-234292-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  27.12.2023 ku eshte vendosur: 
Mbyllje e adreses dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Godine banimi dhe sherbimi 1 dhe 7 kat me 1 dhe 2 kat parkimi nen toke. Rruga Gjin 
Gjergji, Njesia Administrative nr. 6.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-313128-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Vendimortaku.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE573828-3298-4814-A39D-5688A8728E5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20838930-A97F-40C8-A0E1-7F310992CCB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB67132-CBD8-42F1-9A66-ADB19B3F92FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52758C48-04EF-48C6-A0F0-C1497EE99517
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15FF9850-AF0B-4D59-BBA0-C9E5E2155498
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9B0F477-17A6-4A63-AC71-F256EA0EC840
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5CD9F6A-76C4-4E87-80E4-4E9685F199BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04EC3FDC-9227-4A8E-B321-9C2110274B19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66500975-8FFA-4319-932A-B7E4D63CD692
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CABD10E7-963A-4014-B371-B4DAA91CD356
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB9CD46-D004-4D02-B389-7FB3622F58E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D699E22-0737-42DA-AE6A-644976B0C23E


14

BILANCSKKtatime.pdf

01/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-473169-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024. 

Lista e Dokumenteve:
VendimiAsambleseseortakve.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
BILANCSKKtatime.pdf

27/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-538126-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.10.2025, per ndryshimin e 
adreses se aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njësia 
Administrative Nr.6 ,Rruga Gjin Gjergji ,Godinë banimi dhe shërbimi 1 dhe 7 kat, 
me 1 dhe 2 kat parkim nëntokë , Zona Kadastrale 3292  ,Numri Pasurise 68/71 -N8 
,Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Administrative Nr.5, Rruga Hasan Vogli, Godinë Banimi dhe Shërbimi 1,5 dhe 6 Kate me 
1 dhe 2 Kate Parkim Nëntokë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFFEF63F-B26C-4B5F-A48C-6B5C0972D3B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=464A7F17-0863-4911-997D-07BCD0ED12B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC45965-3F08-4EC9-A060-5C84B5FA51CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CC0A9C-C982-4130-88C5-72ADC1667C3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B951DCDE-A506-4029-83D0-F94E1F484A4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B926D54D-F4F8-4998-BBCB-94AA3AF4BDA4

